عملکرد آن کاسته می شود.

بررسی تأثیر استفاده از رنگ مشکی و نصب شیشه در سطح دریافت - 2- 4
کننده

بر شیشه ای پوشش و مشکی رنگ از استفاده تأثیر پژوهش، این در
روی دریافت کننده، جهت افزایش انرژی جذب شده، نیز مورد بررسی قرار
می گیرد. ابتدا متمرکز کننده ایستاده بدون استفاده از رنگ مشکی و شیشه
مورد آگوست 2016( 16( مرداد 1395 26 روز در دریافت کننده روی بر
گیری اندازه پارامترهای تغییرات منحنی 13 شکل می گیرد. قرار آزمایش
شده در متمرکز کننده ایستاده بدون رنگ مشکی و شیشه را نشان می دهد.

در ادامه، از یک لایه رنگ مشکی جهت افزایش انرژی جذب شده توسط
دریافت کننده استفاده گردید و گرمایش 12 لیتر آب در روز 27 مرداد 1395
مورد آزمایش قرار گرفت.